
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОКРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От «.//;» 2024 года № ^//2 -ПС Принято на 2-i заседании
П.г.т. Покровское Покровского поселкового Совета

народных депутатов

Об исполнении бюджета городского поселения за первое полугодие 2024 
года.

Заслушав информацию администрации Покровского района об исполнении 

бюджета городского поселения за первое полугодие 2024 года, поселковый 

Совет народных депутатов отмечает, что поселковый бюджет по доходам, 

включая безвозмездные поступления, исполнен в сумме 9128,68 тыс. рублей, 

исполнение составило 39,26 процента к годовому плану.

Налоговые и неналоговые доходы составили 5504,93 тыс. рублей, или 38,91 

процента от плана. В бюджет городского поселения поступило по видам 

доходов: налога на доходы физических лиц - 3912,81 тыс. рублей; налогов на 

совокупный доход - 234,60 тысяч рублей; налоги на имущество -35,91 тыс. 

рублей.

Неналоговые доходы составили 501,36 тысяч рублей. Безвозмездные 

поступления из бюджетов других уровней составили 3623,75 тыс. рублей, или 
39,82 процента от плана.

По расходам бюджет городского поселения исполнен на 42,09 процент. При 

плане бюджетных назначений 25707,67 тыс. рублей фактически было 

израсходовано за первое полугодие 2024 года 10820,49 тыс. рублей.

В первоочередном порядке профинансированы коммунальные услуги, 



целевые программы городского поселения Покровское.
Исполнение бюджета городского поселения за первое 

полугодие 2024 года сложилось с дефицитом в сумме 1691,81 тысяч рублей.

Покровский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию администрации района об исполнении бюджета городского 

поселения Покровское за первое полугодие 2024 года принять к 

сведению.

2. Рекомендовать администрации района:

1) усилить работу по увеличению поступлений в бюджет городского 

поселения Покровское налогов, сборов, арендной платы, доходов от 

реализации муниципального имущества и других видов доходов;

2) взять под особый контроль вопрос своевременной оплаты по 

заключенным муниципальным контрактам и договорам.

Глава администрации района

Председатель поселкового

Совета народных депутатов

А.В. Решетников



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
К отчету об исполнении бюджета городского поселения Покровское по 

доходам и расходам 
за первое полугодие

2024 года
По доходам:

Доходы бюджета городского поселения Покровское за первое полугодие 

2024 года сложились в объеме 9128,68 тыс. рублей, или 39,26 % к годовому 
плану.

По отношению к аналогичному периоду прошлого года уровень доходов 

составил 146,65%, поступления увеличились на 2604,05 тыс. рублей.

Собственные доходы бюджета городского поселения составили 5504,93 

тыс. рублей, что по отношению к уровню прошлого года составило 110,93 %, 

или больше на 542,55 тыс. рублей.

В прошедшем периоде по налогу на доходы физических лиц поступило 

3924,81тыс. рублей, за первое полугодие 2024 года получено 3912,81 тыс. 

рублей, на 12,00 тыс. рублей меньше.

В текущем году в бюджет городского поселения поступило акцизов - 

820,25 тыс. рублей, что на 38,48 тыс. рублей больше поступлений за первое 

полугодие 2023 года;

по налогам на совокупный доход - поступило 234,60 тыс. рублей, к 

первому полугодию 2023 года наблюдается увеличение на 206,61 тыс. рублей;

по налогу на имущество поступило 35,91 тыс. руб.

По доходам от использования имущества - поступило 199,19 тыс. рублей, 

к исполнению за первое полугодие 2023 года составило 87,03 %, в абсолютных 

величинах меньше на 29,65 тыс. рублей.

По доходам от продажи материальных и нематериальных активов 

поступило 292,13 тыс. рублей.

Безвозмездные поступления в общем объеме доходов бюджета 

городского поселения составили 39,70%.

Собственные доходы бюджета городского поселения составили 60,30 %.



За первое полугодие 2024 года израсходовано 10820,49 тысяч рублей, что 

составило 42,09 % от годового плана.
Вместе с тем расходы по разделам и подразделам составили:

По разделу 01 «Общегосударственные вопросы» - при плане 946,58 тысяч 

рублей расходы составили 300,17 тыс. рублей или 31,71 % от годового плана.

По разделу 02 «Национальная оборона» - расходы составили 126,24 тысяч 

рублей или 31,66 % от годового плана.

По разделу 04 «Национальная экономика» - кассовые расходы составили 

3571,66 тыс. рублей, исполнено на 43,39 %.

По разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» - было 

израсходовано 6030,63 тыс. рублей, исполнено на 43,32 %.

По разделу 07 «Образование» направлено 75,00 тыс.руб., процент 

исполнения составляет 100,00%.

По разделу 08 «Культура и кинематография» направлено 2100,00 тыс. 

рублей, исполнено 700,00 тыс.руб., что составляет 33,33%.

По разделу 10 «Социальная политика» направлено 29,0 тыс. рублей, 

исполнено 16,80 тыс.руб. на 57,93%

По разделу 11 «Физическая культура и спорт» направлено 5,00 тыс.руб., 

процент исполнения составляет 0,00%.

Гарантии и поручительства за счет средств бюджета городского 

поселения за первый квартал 2023 года не предоставлялись, заимствования не 

производились, бюджетные кредиты не выделялись.



Отчет об испонении Приложения 1 "Источники 
финансирования дефицита бюджета городского поселения на 

2024-2026гг" за первое полугодие 2024 года
тыс. рублей

Код Наименование показателя
2024 Исполнено %

исполнения

Источники финансировании дефицита бюджета 2458,03 1691,81 68,83

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджета

2458,03 1691,81 68,83

01 05 00 00 00 0000 500 УВЕЛИЧЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ -23249,64 -9128.68 39,26

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -23249.64 -9128.68 39.26

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -23249,64 -9128.68 39,26

01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета 
городского поселения

-23249.64 -9128.68 39.26

-23249.64 -9128.68 39.26

01 05 00 00 00 0000 600 УМЕНЬШЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ 25707,67 10820.49 42,09

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 25707,67 10820.49 42,09

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 25707,67 10820.49 42,09

01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета 
городского поселения

25707,67 10820.49 42,09



Отчет об исполнении приложения 3 "Прогнозируемое поступление доходов в бюджет городского поселения 
в 2024-2026гг" за первое полугодие 2024 г.

Всего доходов: 23 249,64 9 128,68 39,26

Код Наименование показателя
Сумма на 

2024 год

Исполнено за 

первое 

полугодие 
2024г.

% исполнения

ООО 1000000000 0000 ООО ДОХОДЫ 14 149,11 5 504,93 38,91

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 13 594,57 5 003,57 36,81
ООО 1010200001 0000 110 НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ 9 267.40 3912.81 42,22

ООО 1030000000 0000 ООО НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ. УСЛУГИ). 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

1 683.50 820,25 48,72

ООО 1050000000 0000 ООО НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 234,60 234,60 100,00
ООО 1060000000 0000 ООО НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 2 409,07 35,91 1,49

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 554,54 501,36 90,41
ООО 1110000000 0000 ООО ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА. НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ

447,50 199,19 44,51

ООО 1130000000 0000 ООО ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА

0.00 0.44 #ДЕЛ/0!

ООО 1 140000000 0000 ООО ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

106.03 292.13 275,52

ООО 1160000000 ООО ООО ШТРАФЫ.САНКЦИИ.ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 1.01 9.60 950,50
ООО 2000000000 0000 ООО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУ ПЛЕНИЯ 9 100,53 3 623,75 39,82

ООО 2010000000 0000 150 Дотации от других бюджетов бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

0,00 0,00 0,00

ООО 2020100113 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности

0.00 0,00 0,00

ООО 2022000000 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерацни(межбюджетные субсидии)

2 918,52 2 264,45 77,59

ООО 2022555513 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на 
поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды

2 918,52 2 264.45 77,59

ООО 2020300000 0000 150 Субвенции бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

398,70 199,35 50,00

ООО 2020301513 0000 150 Субвенции бюджетам городских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

398.70 199.35 50,00

ООО 2020400000 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 5 783,31 1 159,95 20.06

ООО 2024999913 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты , передаваемые 
бюджетам городских поселений

5 783.31 1 159.95 20,06



Отчет о распределении бюджетных ассигнований по разделам подразделам 
классификации расходов бюджета за первое полугодие 2024 года

Единица измерения :тыс.руб.

Документ, учреждение Вед. Разд.
Утвержденн 

ые 
бюджетные

Исполнение %
исполнения

Администрация Покровского района 
Орловской области

951 0000 25 707,67 10 820,49 42,09

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 951 0100 946,58 300,17 31,71
Резервные фонды 951 0111 30,00 0,00 0,00
Другие общегосударственные вопросы 951 0113 916,58 300,17 32,75

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 951 0200 398,70 126,24 31,66
Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка
951 0203 398,70 126,24 31,66

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 951 0400 8 231,73 3 571,65 43,39
Транспорт 951 0408 400,00 158,06 39,52
Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды)
951 0409 7 831,73 3 413,59 43,59

Областные средства 951 0409 1 889,60 1 889,60 100,00
Районные средства 951 0409 4 023,31 649,95 16,15
Средства бюджетов сельских 

(городского) поселений
951 0409 1 918,82 874,04 45,55

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО

951 0500 13 921,66 6 030,63 43,32

Жилищное хозяйство 951 0501 10,00 0,00 0,00
Коммунальное хозяйство 951 0502 1 300,00 562,36 43,26
Благоустройство 951 0503 3 508,68 1 777,62 50,66
Федеральные средства 951 0503 1 018,63 371,11 36,43
Областные средства 951 0503 10,29 3,75 36,44
Средства бюджетов сельских 

(городского) поселений
951 0503 2 479,76 1 402,73 56,57

ОБРАЗОВАНИЕ 951 0700 75,00 75,00 100,00
Общее образование 951 0702 75,00 75,00 100,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 951 0800 2100,00 700,00 33,33
Культура 951 0801 2100,00 700,00 33,33

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 951 1000 29,00 16,80 57,93
Пенсионное обеспечение 951 1001 29,00 16,80 57,93

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 951 1100 5,00 0,00 0,00
Массовый спорт 951 1102 5,00 0,00 0,00



Отчет об исполнении бюджетных ассигнований по разделам , подразделам и 
расходов за первое полугодие 2024 года

Единица измерения: тыс.руб.

Наименование показателя Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
Касс, расход

Исполнение 
росписи/плана

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 0000000000 000 946,58 300,17 31,71

Резервные фонды 0111 0000000000 000 30,00 0,00 0,00

Резервные фонды 0111 ФЦ00086010 000 30,00 0,00 0,00

Резервные средства 0111 ФЦ00086010 870 30,00 0,00 0,00

Иные выплаты текущего характера 
физическим лицам

0111 ФЦ00086010 870 30,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные вопросы 0113 0000000000 000 916,58 300,17 32,75

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Содержание и 
ремонт движимого и нендвижимого 
имущества городского поселения 
Покппвг.кпа"

0113 А100086070 000 500,00 255,31 51,06

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0113 А100086070 244 500,00 255,31 51,06

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0113 А100086070 244 150,00 68,15 45,43

Прочие работы, услуги 0113 А100086070 244 300,00 187,16 62,39

Увеличение стоимости прочих 
оборотных запасов (материалов)

0113 А100086070 244 50,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Поддержка 
инвалидов городского поселения"

0113 А200086080 000 3,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0113 А200086080 244 3,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0113 А200086080 244 3,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы 
"Противодействие экстремизму и 
профилактика терроризма на территории 
городского поселения Покровское"

0113 А800086140 000 5,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0113 А800086140 244 5,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0113 А800086140 244 5,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные 
вопросы

0113 ФЦ00086020 000 208,50 17,44 8,37

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0113 ФЦ00086020 244 200,00 12,40 6,20

Прочие работы, услуги 0113 ФЦ00086020 244 200,00 12,40 6,20

Уплата иных платежей 0113 ФЦ00086020 853 8,50 5,04 59,33

Штрафы за нарушение 
законодательства о закупках и нарушение 
условий контрактов (договоров)

0113 ФЦ00086020 853 5,00 1,54 30,86

Иные выплаты текущего характера 
организациям

0113 ФЦ00086020 853 3,50 3,50 100,00

Реализация мероприятий по 
оформлению муниципального имущества

0113 ФЦ00086040 000 62,42 2,30 3,68

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0113 ФЦ00086040 244 62,42 2,30 3,68

Прочие работы, услуги 0113 ФЦ00086040 244 62,42 2,30 3,68

Реализация мероприятий по 
раскрытию информации и публичной 
деятельности органов местного 
само7поавления

0113 ФЦ00086050 000 62,42 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0113 ФЦ00086050 244 62,42 0,00 0,00

Прочие работы, услуги 0113 ФЦ00086050 244 62,42 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты на 
выполнение полномочий по внутреннему 
контролю

0113 ФЦ00086230 000 25,12 0,00 0,00

Иные межбюджетные трансферты 

______________________________________________

| 0113 ФЦ0008623С 540 25,12 0,00 0,00



Наименование показателя Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
Касс, расход

Исполнение 
росписи/плана

Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федеоаиии

0113 ФЦ00086230 540 25,12 0,00 0,00

Реализация мероприятий по наказам 
избирателей депутатов Покровского 
поселкового Совета народных депутатов

0113 ФЦ00086240 000 25,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0113 ФЦ00086240 244 25,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов однократного 
применения

0113 ФЦ00086240 244 25,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты на 
выполнение полномочий по внешнему 
контролю

0113 ФЦ00086300 000 25,12 25,12 100,00

Иные межбюджетные трансферты 0113 ФЦ00086300 540 25,12 25,12 100,00

Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федеоаиии

0113 ФЦ00086300 540 25,12 25,12 100,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 0000000000 000 398,70 126,24 31,66

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

0203 0000000000 000 398,70 126,24 31,66

Осуществление первичного 
воинского учета на территории где 
отсутствуют военные комиссариаты

0203 ФЦ00051180 000 398,70 126,24 31,66

Фонд оплаты труда 
государственных (муниципальных) 
соганов

0203 ФЦ00051180 121 307,20 99,49 32,39

Заработная плата 0203 ФЦ00051180 121 305,34 97,63 31,97

Социальные пособия и 
компенсации персоналу в денежной форме

0203 ФЦ00051180 121 1,86 1,86 100,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных 
1минииипапьных1 логанов

0203 ФЦ00051180 129 91,50 26,75 29,23

Начисления на выплаты по оплате 
труда

0203 ФЦ00051180 129 91,50 26,75 29,23

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 0000000000 000 8 231,73 3571,65 0,04

Транспорт 0408 0000000000 000 400,00 158,06 39,52

Реализация мероприятия 
"Обеспечение транспортного 
обслуживания населения п. Покровское " 
муниципальной программы "Обеспечение 
транспортного обслуживания населения п. 
Покровское"

0408 А600086120 000 400,00 158,06 39,52

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0408 А600086120 244 400,00 158,06 39,52

Транспортные услуги 0408 А600086120 244 400,00 158,06 39,52

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)

0409 0000000000 000 7 831,73 3 413,59 43,59

Софинансирование ремонта дорог 
городского пселения в рамках 
муниципальной программы "Ремонт и 
развитие автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 
п Плиплрсилр"

0409 АА00075460 000 4 023,31 649,95 16,15

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0409 АА00075460 244 4 023,31 649,95 16,15

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0409 АА00075460 244 4 023,31 649,95 16,15

Содержание автомобильных дорог и 
управление дорожным хозяйством в 
рамках муниципальной программы 
"Ремонт и развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
п.Покровское"

0409 АА00086160 000 1 894,69 849,91 44,86

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг

0409 АА0008616С 244 1 894,69 849,91 44,86



Наименование показателя Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
Касс, расход

Исполнение 
росписи/плана

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0409 АА00086160 244 1 894,69 849,69 44,85

Муниципальная программа 
"Формирование современной городской 
среды на территории пгг.Покровское" 
субсидии на поддержку государственной 
программы из ФБ и ОБ

0409 АД0Р255550 000 1 913,73 1 913,73 100,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0409 АД0Р255550 244 1 913,73 1 913,73 100,00

Благоустройство дворовых 
территорий многоквартирных домов 
муниципальных образований Орловской 
области, общественных территорий и иных 
территорий муниципальных образований 
Орловской области (средства бюджеа 
городского поселения)

0409 АД0Р255550 244 24,13 24,13 100,00

Благоустройство дворовых 
территорий многоквартирных домов 
муниципальных образований Орловской 
области, общественных территорий и иных 
территорий муниципальных образований 
Орловской области (областные средства)

0409 АД0Р255550 244 1 889,60 1 889,60 100,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО

0500 0000000000 000 13 921,66 6 030,63 43,32

Жилищное хозяйство 0501 0000000000 000 10,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Содержание и 
ремонт движимого и нендвижимого 
имущества городского поселения 
Покппрпипр"

0501 А100086070 000 10,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0501 А100086070 244 10,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0501 А100086070 244 10,00 0,00 0,00

Коммунальное хозяйство 0502 0000000000 000 1 300,00 562,36 43,26

Развитие газоснабжения в рамках 
муниципальной программы "Развитие 
газоснабжения, водоснабжения, 
водоотведения на территории городского 
поселения Покровское Покровского

0502 А500086110 000 700,00 54,68 7,81

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0502 А500086110 244 700,00 54,68 7,81

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0502 А500086110 244 700,00 54,68 7,81

Развитие водоснабжения и 
водоотведения в рамках муниципальной 
программы "Развитие газоснабжения, 
водоснабжения, водоотведения на 
территории городского поселения 
Покровское Покровского района"

0502 А500086190 000 600,00 507,68 84,61

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0502 А500086190 244 600,00 507,68 84,61

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0502 А500086190 244 600,00 507,68 84,61

Благоустройство 0503 0000000000 000 12 611,66 5 468,27 43,36

Реализация мероприятий 
подпрограммы "Уличное освещение" 
муниципальной программы 
"Благоустройство территории городского 
плсепонмя Покповское"

0503 А410086100 000 3 508,68 1 777,62 50,66

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0503 А4100861 ОС 244 2 108,68 902,39 42,79

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0503 А4100861 ОС 244 2 108,68 902,39 42,79

Закупка энергетических ресурсов 0503 А4100861 ОС 247 1 400,ОС 875,23 62,52

Коммунальные услуги 0503 А4100861 ОС 247 1 400,ОС 875,23 __________ 62,52



Наименование показателя Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
Касс, расход

Исполнение 
росписи/плана

Реализация мероприятий 
подпрограммы "Озеленение территории 
общего пользования" муниципальной 
программы " Благоустройство территории 
городского поселения Покровское"

0503 А420086170 000 2 000,00 1 054,01 52,70

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0503 А420086170 244 2 000,00 1 054,01 52,70

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0503 А420086170 244 2 000,00 1 054,01 52,70

Муниципальная программа 
"Благоустройство" реализация 
подпрограммы "Благоустройство 
территории общего пользования, 
санитарная очистка территории" 
предоставление иных межбюджетных 
трансфертов на реализацию мероприятий 
по наказам избирателей депутатов 
Покровского Совета народных депутатов

0503 А430075260 000 60,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0503 А430075260 244 60,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0503 А430075260 244 60,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
подпрограммы "Благоустройство 
территории общего пользования, 
санитарная очистка территории" 
муниципальной программы 
"Благоустройство территории городского

0503 А430086180 000 2 721,87 1 358,91 49,93

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0503 А430086180 244 2 721,87 1 358,91 49,93

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0503 А430086180 244 2 553,12 1 190,16 46,62

Прочие работы, услуги 503 А430086180 244 39,75 39,75 100,00

Увеличение стоимости основных 
средств

0503 А430086180 244 129,00 129,00 100,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Содержание 
гражданского кладбища в городском 
поселении Покровское Покровского района 
Орловской области"

0503 А700086130 000 150,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0503 А700086130 244 150,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0503 А700086130 244 150,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Охрана 
окружающей среды и экологическая 
безопасность оайона"

0503 АД00075290 000 1 700,00 510,00 30,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0503 АД00075290 244 1 700,00 510,00 30,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0503 АД00075290 244 1 700,00 510,00 30,00

Муниципальная программа 
"Формирование современной городской 
среды на территории пгт.Покровское" 
субсидии на поддержку государственной 
программы из ФБ и ОБ

0503 АД0Р255550 000 2 321,11 767,73 33,08

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0503 АД0Р255550 244 2 321,11 767,73 33,08

Работы, услуги по содержанию 
имущества(ФБ)

0503 АДОР255550 244 1 018,63 371,11 36,43

Работы, услуги по содержанию 
имущества(ОБ)

0503 АД0Р25555С 244 10,29 3,75 36,43

Работы, услуги по содержанию 
имущества(местный бюджет)

0503 АД0Р25555С 244 1 292,19 392,87 30,40

Реализация мероприятий по наказам 
избирателей депутатов Покровского 
поселкового Совета народных депутатов

0503
1_______

ФЦ0008624С 000

д_______

150,00 0,0С 0,00



Наименование показателя Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
Касс, расход

Исполнение 
росписи/плана

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

0503 ФЦ00086240 244 150,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

0503 ФЦ00086240 244 150,00 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 0700 0000000000 000 75,00 75,00 100,00

Общее образование 0702 0000000000 000 75,00 75,00 100,00

Реализация мероприятий по наказам 
избирателей депутатов Покровского 
поселкового Совета народных депутатов

0702 ФЦ00086240 000 75,00 75,00 100,00

Иные межбюджетные трансферты 0702 ФЦ00086240 540 75,00 75,00 100,00

Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федеоации

0702 ФЦ00086240 540 75,00 75,00 100,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800 0000000000 000 2 100,00 700,00 33,33

Культура 0801 0000000000 000 2 100,00 700,00 33,33

Межбюджетные трансферты 
учреждениям культуры в рамках 
непрограммной части бюджета поселения

0801 ФЦ00086060 000 2100,00 700,00 33,33

Иные межбюджетные трансферты 0801 ФЦ00086060 540 2100,00 700,00 33,33

Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федеоации

0801 ФЦ00086060 540 2 100,00 700,00 33,33

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 0000000000 000 29,00 16,80 57,93
+ 1001 0000000000 000 29,00 16,80 57,93

Доплата к пенсии 1001 ФЦ00086030 000 29,00 16,80 57,93

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных обязательств

1001 ФЦ00086030 321 29,00 16,80 57,93

Пенсии, пособия, выплачиваемые 
работодателями, нанимателями бывшим 
оаботникам

1001 ФЦ00086030 321 29,00 29,00 100,00

1001 ФЦ00086030 321 29,00 29,00 100,00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 0000000000 000 5,00 0,00 0,00

Массовый спорт 1102 0000000000 000 5,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Развитие 
физической культуры и спорта в городском 
поселении Покоовское"

1102 А900086150 000 5,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

1102 А900086150 244 5,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов однократного 
применения

1102 А900086150 244 5,00 0,00 0,00

ВСЕГО РАСХОДОВ: 25 707,67 10 820,49 42,09



Отчет об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета 
за первое полугодие 2024 года

Единица измерения: тыс.руб.

Наименование показателя Вед. Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
<асс. расход

Исполнение 
росписи/плана

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 951 0100 0000000000 000 946,58 300,17 31,71

Резервные фонды 951 0111 0000000000 000 30,00 0,00 0,00
Резервные фонды 951 0111 ФЦ00086010 000 30,00 0,00 0,00
Резервные средства 951 0111 ФЦ00086010 870 30,00 0,00 0,00
Иные выплаты текущего характера 

физическим лицам
951 0111 ФЦ00086010 870 30,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные 
вопросы

951 0113 0000000000 000 916,58 300,17 32,75

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Содержание и 
ремонт движимого и нендвижимого 
имущества городского поселения 
Ппиппвг.илр"

951 0113 А100086070 000 500,00 255,31 51,06

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0113 А100086070 244 500,00 255,31 51,06

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0113 А100086070 244 150,00 68,15 45,43

Прочие работы, услуги 951 0113 А100086070 244 300,00 187,16 62,39
Увеличение стоимости прочих 

оборотных запасов (материалов)
951 0113 А100086070 244 50,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Поддержка 
инвалидов гооодского поселения"

951 0113 А200086080 000 3,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0113 А200086080 244 3,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0113 А200086080 244 3,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы 
"Противодействие экстремизму и 
профилактика терроризма на территории 
городского поселения Покровское"

951 0113 А800086140 000 5,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0113 А800086140 244 5,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0113 А800086140 244 5,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные 
вопросы

951 0113 ФЦ00086020 000 208,50 17,44 8,37

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0113 ФЦ00086020 244 200,00 12,40 6,20

Прочие работы, услуги 951 0113 ФЦ00086020 244 200,00 12,40 6,20

Уплата иных платежей 951 0113 ФЦ00086020 853 8,50 5,04 59,33

Штрафы за нарушение 
законодательства о закупках и нарушение 
условий контрактов (договоров)

951 0113 ФЦ00086020 853 5,00 1,54 30,86

Иные выплаты текущего характера 
организациям

951 0113 ФЦ00086020 853 3,50 3,50 100,00

Реализация мероприятий по 
оформлению муниципального имущества

951 0113 ФЦ00086040 000 62,42 2,30 3,68

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0113 ФЦ00086040 244 62,42 2,30 3,68

Прочие работы, услуги 951 0113 ФЦ00086040 244 62,42 2,30 3,68
Реализация мероприятий по 

раскрытию информации и публичной 
деятельности органов местного 
самоуппавпения

951 0113 ФЦ00086050 000 62,42 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0113 ФЦ00086050 244 62,42 0,00 0,00

Прочие работы, услуги 951 0113 ФЦ00086050 244 62,42 0,00 0,00
Межбюджетные трансферты на 

выполнение полномочий по внутреннему 
КОНТРОЛЮ

951 0113 ФЦ00086230 000 25,12 0,00 0,00

Иные межбюджетные трансферты 951 0113 ФЦ00086230 540 25,12 0,00 0,00

Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федеоаиии

951 0113 ФЦ00086230 540 25,12 0,00 0,00



Наименование показателя Вед. Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
Касс, расход

Исполнение 
эосписи/плана

Реализация мероприятий по наказам 
избирателей депутатов Покровского 
поселкового Совета народных депутатов

951 0113 ФЦ00086240 000 25,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0113 ФЦ00086240 244 25,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов однократного 
поименения

951 0113 ФЦ00086240 244 25,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты на 
выполнение полномочий по внешнему 
контоолю

951 0113 ФЦ00086300 000 25,12 25,12 100,00

Иные межбюджетные трансферты 951 0113 ФЦ00086300 540 25,12 25,12 100,00

Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Фепепавии

951 0113 ФЦ00086300 540 25,12 25,12 100,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 951 0200 0000000000 000 398,70 126,24 31,66
Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка
951 0203 0000000000 000 398,70 126,24 31,66

Осуществление первичного 
воинского учета на территории где 
отсутствуют военные комиссаоиаты

951 0203 ФЦ00051180 000 398,70 126,24 31,66

Фонд оплаты труда 
государственных (муниципальных) 
ооганов

951 0203 ФЦ00051180 121 307,20 99,49 32,39

Заработная плата 951 0203 ФЦ00051180 121 305,34 97,63 31,97

Социальные пособия и 
компенсации персоналу в денежной форме

951 0203 ФЦ00051180 121 1,86 1,86 100,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных

951 0203 ФЦ00051180 129 91,50 26,75 29,23

Начисления на выплаты по оплате 
труда

951 0203 ФЦ00051180 129 91,50 26,75 29,23

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 951 0400 0000000000 000 8 231,73 3571,65 0,04

Транспорт 951 0408 0000000000 000 400,00 158,06 39,52

Реализация мероприятия 
"Обеспечение транспортного 
обслуживания населения п. Покровское " 
муниципальной программы "Обеспечение 
транспортного обслуживания населения п. 
Покровское”

951 0408 А600086120 000 400,00 158,06 39,52

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0408 А600086120 244 400,00 158,06 39,52

Транспортные услуги 951 0408 А600086120 244 400,00 158,06 39,52

Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)

951 0409 0000000000 000 7 831,73 3 413,59 43,59

Софинансирование ремонта дорог 
городского пселения в рамках 
муниципальной программы "Ремонт и 
развитие автомобильных дорог общего 
пользования местного значения

951 0409 АА00075460 000 4 023,31 649,95 16,15

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0409 АА00075460 244 4 023,31 649,95 16,15

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0409 АА00075460 244 4 023,31 649,95 16,15

Содержание автомобильных дорог и 
управление дорожным хозяйством в 
рамках муниципальной программы 
"Ремонт и развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
п.Покровское"

951 0409 АА00086160 000 1 894,69 849,91 44,86

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0409 АА00086160 244 1 894,69 849,91 44,86

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0409 АА00086160 244 1 894,69 849,91 0,04

Муниципальная программа 
"Формирование современной городской 
среды на территории пгг.Покровское" 
субсидии на поддержку государственной 
программы из ФБ и ОБ

951 0409 АД0Р25555С 000 1 913,73 1 913,73 100,00



Наименование показателя Вед. Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
<асс. расход

Исполнение 
эосписи/плана

Прочая закупка товаров, работ и 
УСЛУГ

951 0409 АД0Р255550 244 1 913,73 1 913,73 100,00

Благоустройство дворовых 
территорий многоквартирных домов 
муниципальных образований Орловской 
области, общественных территорий и иных 
территорий муниципальных образований 
Орловской области (средства бюджеа 
городского поселения)

951 0409 АД0Р255550 244 24,13 24,13 100,00

Благоустройство дворовых 
территорий многоквартирных домов 
муниципальных образований Орловской 
области, общественных территорий и иных 
территорий муниципальных образований 
Орловской области (областные средства)

951 0409 АД0Р255550 244 1 889,60 1 889,60 100,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО

951 0500 0000000000 000 13 921,66 6 030,63 43,32

Жилищное хозяйство 951 0501 0000000000 000 10,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Содержание и 
ремонт движимого и нендвижимого 
имущества городского поселения 
Ппиппигипр"

951 0501 А100086070 000 10,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0501 А100086070 244 10,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0501 А100086070 244 10,00 0,00 0,00

Коммунальное хозяйство 951 0502 0000000000 000 1 300,00 562,36 43,26

Развитие газоснабжения в рамках 
муниципальной программы "Развитие 
газоснабжения, водоснабжения, 
водоотведения на территории городского 
поселения Покровское Покровского

951 0502 А500086110 000 700,00 54,68 7,81

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0502 А500086110 244 700,00 54,68 7,81

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0502 А500086110 244 700,00 54,68 7,81

Развитие водоснабжения и 
водоотведения в рамках муниципальной 
программы "Развитие газоснабжения, 
водоснабжения, водоотведения на 
территории городского поселения 
Покровское Покровского района"

951 0502 А500086190 000 600,00 507,68 84,61

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0502 А500086190 244 600,00 507,68 84,61

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0502 А500086190 244 600,00 507,68 84,61

Благоустройство 951 0503 0000000000 000 12 611,66 5 468,27 43,36

Реализация мероприятий 
подпрограммы "Уличное освещение" 
муниципальной программы 
"Благоустройство территории городского 
ппг.апрния Ппкппргклр"

951 0503 А410086100 000 3 508,68 1 777,62 50,66

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0503 А410086100 244 2 108,68 902,39 42,79

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0503 А410086100 244 2 108,68 902,39 42,79

Закупка энергетических ресурсов 951 0503 А410086100 247 1 400,00 875,23 62,52

Коммунальные услуги 951 0503 А410086100 247 1 400,00 875,23 62,52
Реализация мероприятий 

подпрограммы "Озеленение территории 
общего пользования" муниципальной 
программы " Благоустройство территории 
городского поселения Покровское"

951 0503 А420086170 000 2 000,00 1 054,01 52,70

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0503 А420086170 244 2 000,00 1 054,01 52,70

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0503 А420086170 244 2 000,00 1 054,01 52,70



Наименование показателя Вед. Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
Касс, расход

Исполнение 
эосписи/плана

Муниципальная программа 
"Благоустройство" реализация 
подпрограммы "Благоустройство 
территории общего пользования, 
санитарная очистка территории" 
предоставление иных межбюджетных 
трансфертов на реализацию мероприятий 
по наказам избирателей депутатов 
Покровского Совета народных депутатов

951 0503 А430075260 000 60,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0503 А430075260 244 60,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0503 А430075260 244 60,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
подпрограммы "Благоустройство 
территории общего пользования, 
санитарная очистка территории" 
муниципальной программы 
"Благоустройство территории городского

951 0503 А430086180 000 2 721,87 1 358,91 49,93

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0503 А430086180 244 2 721,87 1 358,91 49,93

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0503 А430086180 244 2 553,12 1 190,16 46,62

Прочие работы, услуги 951 503 А430086180 244 39,75 39,75 100,00
Увеличение стоимости основных 

средств
951 0503 А430086180 244 129,00 129,00 100,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Содержание 
гражданского кладбища в городском 
поселении Покровское Покровского 
района Орловской области"

951 0503 А700086130 000 150,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0503 А700086130 244 150,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0503 А700086130 244 150,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Охрана 
окружающей среды и экологическая 
безопасность пайона"

951 0503 АД00075290 000 1 700,00 510,00 30,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0503 АД00075290 244 1 700,00 510,00 30,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0503 АД00075290 244 1 700,00 510,00 30,00

Муниципальная программа 
"Формирование современной городской 
среды на территории пгт.Покровское" 
субсидии на поддержку государственной 
программы из ФБ и ОБ

951 0503 АД0Р255550 000 2 321,11 767,73 33,08

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0503 АД0Р255550 244 2 321,11 767,73 33,08

Работы, услуги по содержанию 
имущества(ФБ)

951 0503 АДОР255550 244 1 018,63 371,11 36,43

Работы, услуги по содержанию 
имущества(ОБ)

951 0503 АД0Р255550 244 10,29 3,75 36,43

Работы, услуги по содержанию 
имущества(местный бюджет)

951 0503 АД0Р255550 244 1 292,19 392,87 30,40

Реализация мероприятий по наказам 
избирателей депутатов Покровского 
поселкового Совета народных депутатов

951 0503 ФЦ00086240 000 150,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

951 0503 ФЦ00086240 244 150,00 0,00 0,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

951 0503 ФЦ00086240 244 150,00 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 951 0700 0000000000 000 75,00 75,00 100,00
Общее образование 951 0702 0000000000 000 75,00 75,00 100,00

Реализация мероприятий по наказам 
избирателей депутатов Покровского 
поселкового Совета народных депутатов

951 0702 ФЦ00086240 000 75,00 75,00 100,00

Иные межбюджетные трансферты 951 0702 ФЦ00086240 540 75,00 75,00 100,00

Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 

Федерации________________________________

951 0702 ФЦ0008624С 540 75,ОС 75,ОС 100,00



Наименование показателя Вед. Разд. Ц.ст. Расх.
Уточненная 

роспись/план
Касс, расход

Исполнение 
росписи/плана

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 951 0800 0000000000 000 2 100,00 700,00 33,33

Культура 951 0801 0000000000 000 2 100,00 700,00 33,33

Межбюджетные трансферты 
учреждениям культуры в рамках 
непрограммной части бюджета поселения

951 0801 ФЦ00086060 000 2 100,00 700,00 33,33

Иные межбюджетные трансферты 951 0801 ФЦ00086060 540 2 100,00 700,00 33,33

Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федеоации

951 0801 ФЦ00086060 540 2 100,00 700,00 33,33

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 951 1000 0000000000 000 29,00 16,80 57,93
Пенсионное обеспечение 951 1001 0000000000 000 29,00 16,80 57,93
Доплата к пенсии 951 1001 ФЦ00086030 000 29,00 16,80 57,93

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных обязательств

951 1001 ФЦ00086030 321 29,00 16,80 57,93

Пенсии, пособия, выплачиваемые 
работодателями, нанимателями бывшим 
оаботникам

951 1001 ФЦ00086030 321 29,00 29,00 100,00

951 1001 ФЦ00086030 321 29,00 29,00 100,00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 951 1100 0000000000 000 5,00 0,00 0,00
Массовый спорт 951 1102 0000000000 000 5,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 
муниципальной программы "Развитие 
физической культуры и спорта в 
гопопском поселении Покповское"

951 1102 А900086150 000 5,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и 
vcnvr

951 1102 А900086150 244 5,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов однократного 
поименения

951 1102 А900086150 244 5,00 0,00 0,00

ВСЕГО РАСХОДОВ: 25 707,67 10 820,49 42,09



Отчет об исполнении приложения 7 "Прогнозируемое поступление доходов и распределение бюджетных 
ассигнований Дорожного фонда городского поселения Покровское на 2024-2026 годы за первый квартал 2024 

года
тыс, рублей

Наименование показателя 2024 Исполнено
% 

исполнения

Всего доходы 7569,41 3359,80 44,38
Налоговые доходы Дорожного фонда Покровского района 1683,50 820,25 48,72
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
городских поселений на финансовое обеспечение дорожной 
деятельности в отношении автомобильных дорог общего 
пользования местного значения

4023,31 649,95 16,15

Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление 
дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 
общего пользования , а также капитального ремонта и ремонта 
дворовых территорий многоквартирных домов , проездов к 
дворовым территориям многоквартиных домов населенных 
пунктов

1889,60 1889,60 100,00

Остаток дорожного фонда на 01.01.2024г. 235,31 0 0
Всего расходы 7831,73 3413,59 43,59
Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 7831,73 3413,59 43,59


